Te huur in Knokke-Heist, € 1 600 + € 100

Omschrijving

willemyns

LOBELIA

Referentie
Bouwjaar
Slaapkamers
Badkamers
Toiletten
Garages
Terrassen
Gemeubeld

6641751
1987
2

2
2
1
1

Ja

Modern 2 slaapkamer appartement op wandelafstand van de zeedijk en het commercieel centrum.
Samenstelling: ruime lichtrijke lving met grote ramen uitgevend op het terras. Eethoek en open moderne
keuken. 1ste slaapkamer met badkamer uitgevend op het zonneterras, 2de kamer met douche.
Mogelijkheid tot het huren van een garagebox. Provisie algemene kosten 100€
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Stedenbouwkundige informatie

Bouwvergunning Onbekend

Verkavelingsvergunning Onbekend

Overstromingsgevoeligheid Niet gelegen in een overstromingsgevoelig gebied
Stedenbouwkundige bestemming Woongebied

Dagvaarding Onbekend

Voorkooprecht Onbekend
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